ใช้) จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างผลิตของที่ระลึก (ส่วนบริการผู้ใช้) จำนวน ๓ รายการ

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไอมาร์เก็ต (ประเทศไทย) จำกัด  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 

 ๑๙๙,๙๐๘.๑๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยแปดบาทสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่        ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

 

(นางระวีวรรณ เลิศสุขสมบัติ)

ผู้ช่วยผู้อำนวยการยุทธศาสตร์และคุณภาพองค์กร

สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)